
Samstag, 19.05.2018

Beginn: 14:00 Uhr

Spielzeit:  1x15 Min., Wechselzeit: 3 Min.

Spieler: 7 + 1 (Halbfeld)

 Teilnehmende Mannschaften: 

Spielzeit: 1x15 Min., Wechselzeit: 3 Min.

Spielplan:

Nr.

1 : SV Wienerberg B Feld 3

2 : Fach Donaufeld Feld 3

3 : NSG Statzendorf Feld 3

4 : SKU Amstetten Feld 3

5 : NSG Statzendorf Feld 3

6 : SV Wienerberg B Feld 3

7 : NSG Statzendorf Feld 3

8 : SKU Amstetten Feld 3

9 : SV Wienerberg B Feld 3

10 : NSG Rehberg/Stein Feld 3

11 : NSG Statzendorf Feld 3

12 : SV Wienerberg B Feld 3

13 : NSG Rehberg/Stein Feld 3

14 : NSG Statzendorf Feld 3

15 : NSG Rehberg/Stein Feld 3

 Abschlusstabelle:

13 8:0 8

11 5:0 5

6 2:2 0

5 3:3 0

2 1:7 -6

2 1:8 -7

1. SV Wienerberg 1921 B

2. FACH Donaufeld

3. SV Wienerberg 1921 A

5. NSG Rehberg/Stein

6. SKU Amstetten

4. NSG Statzendorf

U13  - JUNIORS-CUP   des USV Langenlois
auf der Sportanlage Langenlois

SV Wienerberg 1921 A

SV Wienerberg 1921 B

NSG Rehberg/Stein

SKU Amstetten

NSG Statzendorf

FACH Donaufeld

SpieleBeginn Ergebnis

SKU Amstetten 0:4

SV Wienerberg A 0:0

NSG Rehberg/Stein 0:2

Fach Donaufeld 2:0

SV Wienerberg A 1:1

NSG Rehberg/Stein 0:2

Fach Donaufeld 1:0

SV Wienerberg A 1:0

SV Wienerberg B 1:0

Fach Donaufeld 0:0

SV Wienerberg A 0:0

SKU Amstetten 0:0

17:36

SV Wienerberg A 0:1

Fach Donaufeld 2:0

18:12 SKU Amstetten 1:1

14:00

14:18

14:36

14:54

17:54

15:12

15:30

15:48

16:06

16:24

16:42

17:00

17:18



Endstand U 13 - Juniors-Cup 2018:

1. SV Wienerberg 1921 B

2. FACH Donaufeld

3. SV Wienerberg 1921 A

4. NSG Statzendorf

5. NSG Rehberg/Stein

6. SKU Amstetten

Unsere Sponsoren des Juniors-Cup 2018:

TPA Steuerberatung GmbH Langenlois

3550 Langenlois, Bahnstraße 90

Website: www.tpa-group.at/de/standorte/langenlois

MERKUR Versicherungs AG, Landesdirektion Niederösterreich

Peppertstraße 33, 3100 St. Pölten

Dir. Gerald Eder

Website: www.merkur.at

Weingut Steininger

3550 Langenlois, Walterstraße 2

Website: www.weingut-steininger.at

Weingut Rabl

3550 Langenlois, Weraingraben 10

Website: www.weingut-rabl.at


